
Tip Top Catering

 

Stade 2025

Litauen Alle 13, 20-25 20-23

2630  Taastrup

34057370

1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 

1  
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time10-11-2022

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af frisk frugt og grønt og friske
skal æg på stadeplads og kølerum. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring ved pakkebord.
Gennemgået virksomheden procedurer for sporbarhed og
tilbagetrækning, virksomheden styre ved varenummer i
regnskabsprogram.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stadeplads, kølerum og pakkebord og vægt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Lastrum fremstår
rent. på to af virksomhedens varevogne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af stadeplads, herunder reoler,
pakkebord og kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Stadeplads og kølerum, kontrolleret at
porte og adgang til stadeplads slutter tæt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Lastrum fremstår
vedligeholdt. på to af virksomhedens varevogne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse ,
opbevaring og transport af frisk frugt og grønt udpeget som
GMP samt modtagelse, opbevaring og transport af friske æg
udpeget som CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring og transport af friske æg for
perioden 1 oktober 2022 til D.D.

Kontrolleret: dokumentation for gennemførelse af årligkontrol
og revision
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke gennemfør
årligkontrol og revision
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for revision.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 1 led frem og 1 led tilbage på
champignon. og 1 led tilbage på mandler og bønner ved faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrol af handelsnormer for frisk frugt og grønt,
kontrolleret af virksomheden modtager og videregiver oplysninger om oprindelsesland og eventuelt klasse, sort
eller handelstype på fakturaer og ledsagedokumenter


